**Ps 91, 2:** Bonum est confitéri Dómino: et psállere nómini tuo, Altíssime.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui beátum Ioánnem Baptístam suscitásti, ut perféctam plebem Christo Dómino præparáret, da pópulis tuis spiritálium grátiam gaudiórum, et ómnium fidélium mentes dírige in viam salutis et pacis. Per Dóminum.

**Responsorium****Ier 1, 5.9**

**R/.** Priúsqvam te formárem in útero, novi te: et ántequam exíres de ventre, sanctificávi te.

**V/.** Misit Dóminus manum suam, et tétigit os meum: et dixit mihi.

**Alleluia****Lc 1, 76**

Allelúia. **V/.** Tu puer, Prophéta Altíssimi vocáberis: præíbis ante Dóminum paráre vias eius. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium****Ps 91, 13**

Iustus ut palma florébit, sicut cedrus quæ in Líbano est multiplicábitur.

**Super oblata**

Tua, Dómine, munéribus altária cumulámus, illíus nativitátem honóre débito celebránte, qui Salvatórem mundi et cécinit affutúrum, et adesse monstrávit Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum. Qui vivit et regnat in sáecula sáeculórum.

**Præfatio de Monachis, p. 264.**

**Ant. ad communionem****Lc 1, 76**

Tu puer, Prophéta Altíssimi vocáberis: præibis enim ante fáciem Dómini paráre vias eius.

**Post communionem**

Cæléstis Agni convívio refécti, quæsumus, Dómine, ut Ecclésia tua, sumens de beáti Ioánnis Baptístæ generatióne lætítiam, quem ille prænuntiávit ventúrum, suæ regeneratiónis cognóscat auctórem. Qui tecum.

**Die 25 iunii****B. IOANNIS HISPANENSIS, MONACHI****Festum 3 lectionum**

**De Communi monachorum, Missa C, p. 437.**

**Collecta**

Deus, qui beátum Ioánnem suscitásti ut víginum Christi propósito ferret auxiliúm, tríbue, quæsumus, nos monásticam vitam aláriter ampléxos, ad perféctam quoque perveníre caritátem. Per Dóminum.

**Super oblata**

Servórum tuórum, Dómine, múnera et vota benígnus assúme, et evangélica profiténte consília tua caritáte confírma. Per Christum.

**Post communionem**

Divínis mystériis veneránte assúptis, te, Dómine, súplices deprecámur, ut fámulos tuos, sacra tibi oblatiõe devíctos, Sancti Spíritus igne succénda, et Fílio tuo perénni iungas consórtio. Qui tecum.

**Die 26 iunii****S. ANTHELMI, MONACHI ET EPISCOPI****Festum 12 lectionum**

**De Communi monachorum, Missa D, p. 438.**

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, unitátis atque pacis amátor, da nobis intercessióne beáti Anthélmi, ut unánimes, quæ tua sunt semper quæréntes, te uno ore et corde laudémus. Per Dóminum.

**Super oblata**

Maiestáti tuæ, Dómine, caritátis et pacis offerimus sacraméntum, sancti Anthélmi memóriam recoléntes, qui in Ordine nostro fovit concórdiam. Per Christum.